itineris justiciarie de Dumbertane, in mense Maij, anno 1506.  
anno v<sup>e</sup>v<sup>t</sup>o; et sic restant j<sup>e</sup>lxxx li., cum quibus  
onerandus est cum recuperate fuerint.

Item, de lxvij li., in partem solutionis j<sup>e</sup>xxv li. vj s. viij d.  
compositionum itineris justiciarie de Renfrew, tenti  
eodem anno; et sic restant lvij li. vj s. viij d., cum  
quibus similiter onerandus est.

Item, de iiij<sup>e</sup>lvj li. xvj s. viij d., in partem solutionis  
vij<sup>e</sup>xxxij li. de compositionibus remissionum itineris  
justiciarie de Are, tenti eodem anno; et sic restant  
ij<sup>e</sup>lxxv li. iij s. iiij d., cum quibus etiam onerandus  
est.

Item, de j<sup>e</sup>xxxix li. vj s. viij d., in partem solutionis  
j<sup>e</sup>xlij li. iij s. iiij d., de compositionibus itineris  
justiciarie de Banf, tenti eodem anno; et sic restant  
ijj li. vj s. viij d., cum quibus similiter onerandus  
est.

Item, de j<sup>e</sup>lxxxj li. viij s. iiij d., in partem solutionis  
ij<sup>e</sup>lxix li. xijj s. iiij d., de compositionibus remis-  
sionum itineris justiciarie de Abirdene, tenti eodem  
anno; et sic restant lxxvij li. v s., cum quibus  
similiter onerandus est.

Item, de iiij<sup>e</sup>lvij li. vj s. viij d., in partem solutionis  
iii<sup>e</sup>lxxv li., de compositionibus remissionum itineris  
justiciarie de Bervy, tenti eodem anno; et sic  
restant xvj li. xijj s. iiij d., cum quibus etiam onerandus  
est.

Item, de xxvj li. xijj s. iiij d., in partem solutionis  
j<sup>m</sup>xij li. vjs. viij d., de compositionibus remissionum  
itineris justiciarie de Laudir, tenti anno Domini  
quingentesimo sexto; et sic restant ix<sup>e</sup>lxxxv li. xijj s.  
iii d., cum quibus onerandus est.

Memorandum, quod compotans non onerat se de xx li.  
itineris justiciarie de Peblis, tenti anno predicto, cum  
quibus onerandus est.

Item, idem onerat se de xijj li. v s. viij d., in partem  
solutionis j<sup>e</sup>lxxxij li. vj s. viij d., de compositionibus  
remissionum itineris justiciarie de Edinburgh, tenti

A.D. 1506.

anno predicto; et sic restant j<sup>e</sup>lxiiij l*l*, cum quibus onerandus est.

Item, de lxix l*l*. xijj s*s*. ij d*d*, in partem solutionis ix<sup>e</sup>xxxvij l*l*. xijj s*s*. iiiij d*d*, de compositionibus remissionum itineris justiciarie de Lanark, tenti eodem anno; et sic restant viij<sup>e</sup>lxvij l*l*. xix s*s*. ij d*d*, cum quibus onerandus est.

COMPOSITIONES REMISSIONUM EXTRA ITINERA  
PER TEMPUS COMPOTI.

Item, idem onerat se de v<sup>e</sup> l*l*, in partem solutionis j<sup>m</sup>iiij<sup>e</sup>xxx l*l*. vj s*s*. viij d*d*, pro compositione remissionis Willelmi domini Borthwik et suorum complicium; et sic restant viij<sup>e</sup>xxxij l*l*. vj s*s*. viij d*d*, cum quibus onerandus est cum recuperate fuerint.

Item, de j<sup>e</sup>xxxij l*l*. vj s*s*. viij d*d*, pro compositione remissionis Laurencij Abirnethi et suorum complicium, ut patet in libro compotorum.

Item, de xl l*l*, pro compositione remissionis Archibaldi Bog et Thome Bog, ut in eodem libro compotorum.

Item, de xxv l*l*, in partem solutionis I l*l*, pro compositione remissionis Johannis Farelee, filii Gavini Farele; et sic restant xxv l*l*, cum quibus similiter onerandus est.

Item, de x l*l*, pro compositione remissionis Johannis Wilsoune, filii Georgii Wilsoune.

Item, de l<sup>e</sup>xvij l*l*. xijj s*s*. iiiij d*d*, in partem solutionis ij<sup>e</sup> mercarum, pro clausura indictamentorum quorundam factorum brasii in Leith in itinere [de] Edinburgh prescripto.

Et de ij<sup>e</sup> l*l*, in partem solutionis j<sup>m</sup> mercarum pro licence domini regis concessa Roberto Lawdir de Bas, militi, pro sua peregrinatione in partibus transmarinis; et sic restant iiiij<sup>e</sup>lxvij l*l*. xijj s*s*. iiiij d*d*, cum quibus etiam onerandus est ut supra.

## COMPOSITIONES BONORUM ESCHAETORUM.

Item, idem onerat se de j<sup>e</sup> li., pro compositione bonorum eschaetorum Johannis Montgomry de Thornetoune, justificati in ultimo itinere, venditorum Jonete Hepburn reliche ejusdem quondam Johannis.

Et de xijij li. vj s. viij d., pro compositione bonorum Johannis Laudir, venditorum Ade Hepburn de Cragis militi.

Et de x li., de compositione bonorum eschaetorum Johannis Farele, fugiti ab itinere de Are, ut patet in libro compotorum.

Et de xijij li. vj s. viij d., pro eschaeta bonorum quondam Domini Johannis Rynd, bastardi, vendita magistro Alexandro Galway.

Et de xijij li. vj s. viij d., pro compositione eschaetorum quondam Domini Johannis Armestrang, bastardi, mortui, venditorum David episcopo Lesmoreensi.

Et de iij li., eschaete Johannis Hasty in Lesmahago, vendite euidam monacho de Kelso.

Memorandum, quod non onerat se de liij li. vj s. viij d., pro compositione bonorum quondam Jacobi Innes, tunc ad cornu regis existentis, cum quibus ut supra onerandus est.

Et de cxxxij li. vj s. viij d., in partem solutionis ve marcarum, pro compositione litere in modo remissionis concesse Archibaldo comiti de Ergile, Hugoni domino Montgomry, suis servitoribus, tenentibus et amicis, pro communicatione cum Johanne Montgomry filii dicti domini Montgomry etc.; et sic restant ij<sup>e</sup> li. onerande ut supra.

Et de xijij li. vj s. viij d., pro bonis eschaetis quondam Johannis M<sup>c</sup>Baxter et Patricii Bowman, justificatorum in itinere de Are.

## COMPOSITIONES CARTARUM.

- A.D. 1506. Item, idem onerat se de xl li., pro compositione carte Johannis Forbes, fratri Willelmi Forbes de Tolles, de terris de Brux et le Boggis earundem, cum certis aliis terris in dicta carta nominatis, ut patet in Libro Compositionum.
- Item, de x li., pro compositione carte confirmationis Willelmi Forbes de Tolles super carta sibi facta per quondam Georgium Comitem de Huntlie de terris de Finlater, jacentibus in dominio de Tulch.
- Et de xx li., pro compositione carte resignationis magistri Archibaldi Craufurde, vicarij de Erskin, de terris de Midlie, jacentibus in baronia de Renfrew.
- Memorandum, quod compotans non onerat se de x li., pro compositione carte resignationis Alexandri Wardlaw, filii et heredis apparentis Alexandri Wardlaw de Warreston, de dictis terris de Warestoun remissis eidem Alexandro juniori.
- Item, idem onerat se de xvij li., pro compositione carte David Hall, filii quondam Thome Hall de Stanelee, alias Lechland, de dictis terris.
- Et de viij li., pro compositione carte confirmationis Alexandri Lindissay de Corsbaskatt, et Ewfamie Maxwell ejusdem spouse, super carta conjuncte infeodationis sibi facta per Johannem Maxwell de Nethir Pollok, de terris de Murres et Hede豪斯 in baronia de Kilbrid.
- Et de lxxvj li. xijj s. iiij d., pro compositione carte resignationis Constantini Dunlop de eodem de dictis terris de Dunlop, alias Hunthall.
- Et de x li., pro compositione carte appretiationis Roberti Dalzell de Budhous de certis terris domino de Corre pertinentibus, in dicta carta nominatis, et dicto Roberto pro summa ducentarum librarum appretiatis.

Memorandum, quod comptans non onerat se de v li., pro <sup>A.D. 1506.</sup> compositione carte conjuncte infeodationis Johannis Blare et Beatriceis Mortoune sue sponse de duabus marcatis cum dimidia terrarum antiqui extentus de Middill Auchindrane, cum quibus onerandus est ut supra.

Item, idem onerat se de ij<sup>e</sup>lxvj li. xijj s. iiijj d., pro compositione carte conjuncte infeodationis Johannis domini Cathearth et Margrete Douglas sue sponse de terris de Clolynane et Hilhous, que recognize fuerunt.

Et de vj li. xijj s. iiijj d., in partem solutionis xij librarum, pro compositione carte Andree Monro in Miltoun de terris de Dawachart, jacentibus in comitatu Rossie; et sic restant v li. vj s. viijd., cum quibus ut supra onerandus est.

Et de xlvj li. xijj s. iiijj d., pro compositione carte conjuncte infeodationis Colini Oliphant et Elizabeth sue sponse de terris de Galloraw et Turing.

Et de ij<sup>e</sup>lxj li. vj s. viij d., in partem solutionis v<sup>e</sup> marcarum, pro compositione quatuor cartarum Willielmi comitis de Montros de certis terris in eisdem contentis; et sic restant lxxij li., cum quibus ut supra onerandus est.

Et de xx li., pro compositione carte conjuncte infeodationis Stephani Dudingstoun et Jonete Stewart sue sponse de terris de Sandfurde.

Et de lxxx li., pro compositione carte Henrici Mersar de Mekilloure de terris de Balleif, et certis aliis terris in dicta carta contentis.

Et de iij li. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Georgei Fenton super carta sibi facta per Robertum Litstare, civem Breehinensem, de quarta parte terrarum de Petfurky.

Et de ij<sup>e</sup>liij li. vj s. viij d., in partem solutionis iiiij librarum pro compositione carte Gavini Kennedy de Blarequhane, militis, de terris de Blarequhan et aliis terris in dicta carta contentis; et sic restant j<sup>e</sup>xlvj li. xijj s. iiijj d., cum quibus onerandus est comptans ut supra.

- A.D. 1506. Et de vj<sup>e</sup> lxvj l*l*. xijj *s.* iiiij *d.*, pro compositione carte Johannis Sinclare de Hirdmanstoune et Westirpeneatland, ut patet in dicta carta et Libro Compositionum. Et de iij<sup>e</sup>xxxijj l*l*. vj *s.* viij *d.*, pro compositione carte Willelmi Schaw de Polkemmatt de quinque libratis terrarum dominicalium de Elintoun, cum turre et molendino earundem, et aliis terris in dicta carta contentis, que recongnite fuerunt.
- Memorandum, quod compotans non onerat se de j<sup>e</sup>xxxijj l*l*. vj *s.* viij *d.*, pro carta Johannis Charteris, nepotis et heredis apparentis Roberti Charteris de Amisfeld, de baronia de Amisfeld et terris de Dalruskane et Duchraa.
- Item, idem onerat se de ij<sup>e</sup>l l*l*, pro compositione carte Hugonis domini de Montgoinry de terris et baronia de Giffu, que recognise erant.
- Et de ij<sup>e</sup>lvj l*l*. iiiij *s.* iiiij *d.*, in partem solutionis iij<sup>e</sup> librarum, pro compositione carte Willelmi Colvile de Uchiltre, militis, de terris de Bernwele, que sibi in proprietate pertinebant, et terris suis de Sumontoun: et sic restant xlijj l*l*. xv *s.* viij *d.*, cum quibus ut supra onerandus est.
- Et j<sup>e</sup> l*l*, pro compositione carte Thome Kennedy de Bargany pro terris suis de Tallebrek etc. etc. recognitis.
- Et de x l*l*, pro compositione carte confirmationis Alani Dalrimpill et Mergrete Mure sue spouse de terris de Raith.
- Et de xx l*l*, pro compositione carte Jacobi Twedy de dimidiate baronie de Cliftoun.
- Et de xx l*l*, pro compositione carte Thome Kincaid de terris suis de Craglokart.
- Memorandum, quod compotans non onerat se de xv l*l*. vj *s.* viij *d.*, de compositione carte conjuncte infeodationis Duncani Forbes et Cristiane Forbes sue spouse de terris de Litil Johne Leis.
- Et de j<sup>e</sup>lxvij l*l*, in partem solutionis iij<sup>e</sup>lxvj l*l*. xijj *s.* iiiij *d.*, de compositione carte domini de Terregillis de

terris de Symontoun et de Bernewele, et de vj li. a.d. 1506.  
 xijij s. iiiij d., de eadem compositione; et sic restant  
 j<sup>e</sup>lxxxxij li., cum quibus etiam onerandus est.

Et de ij<sup>e</sup>lx li., in partem solutionis compositionis carte  
 Gilberti Lindissay de Glenmure, vel Johannis ejus  
 filii, de terris de Glenmure, que compositio se  
 extendit ad iij<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d.; et sic restant  
 lxxij li. vj s. viij d., cum quibus etiam onerandus  
 est.

Et de xl li., in partem solutionis j<sup>e</sup> marcarum, pro com-  
 positione carte feodifirme Niniani Bonare de Kelty,  
 militis, de dimidietate terrarum de Dunberny, Pet-  
 cathly, et terris de Bynzeane; et sic restant xxvj li.  
 xijij s. iiiij d.

Et de lxvj li. xijij s. iiiij d., pro compositione carte  
 conjuncte infeodationis Hugonis Wallace de Cragy,  
 et Mergrete Ruthirfurde sue spouse, de terris de  
 Thuristoun.

Et de viij li., pro compositione carte appretiationis  
 Andree Kynnemouth de eodem, militis, de terris de  
 le Haleh sibi appreciatis.

Et de j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., in partem solutionis iiije  
 marcarum, pro compositione carte Umfridi Cunnyng-  
 hame de Glengarnok, militis, et Isobelle Cunnynghame  
 sue spouse, de terris de Uthirmauchny et Kildony;  
 et sic restant j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., cum quibus  
 onerandus est.

Et de viij li., pro compositione carte Georgei Leslie de  
 eodem et Mergrete Fresale ejus spouse, de terris de  
 Chapeltoun.

Et de lxvj li. xijij s. iiiij d., pro carte confirmationis  
 Willemi Maxvell de Telin, militis, de terris de  
 Straithardill.

Et de xxvj li. xijij s. iiiij d., pro compositione carte con-  
 firmationis Johannis Kennedy, filii Johannis Kennedy  
 de Blarquhanne, de terris de Skeith Miltoun cum  
 molendino etc.

Et de vj li. xijij s. iiiij d., pro compositione carte confirma-

A.D. 1506.

tionis Ade Cunnynghame de Capringtoune de terris de Dunlophill.

Et de xiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Ricardi Lausone de Humby de terris de Gilcristoun.

Memorandum, quod compotans non onerat se de xiij li. vj s. viij d., pro compositione carte Gilberti Thuring et Elene Chene sue spouse, de tribus quartis partibus terrarum de Tibbirtaw, cum quibus ut supra onerandus est.

Nec de x li., pro compositione carte confirmationis David Hume de Weddirburn, militis, de terris de Gardane.

Et de 1 li., in partem solutionis j<sup>e</sup> li. pro compositione carte Gilberti Hay de Airdendrauch, militis, de terris de Couchquheris, jacentibus in baronia de O'Neill; et sie restant 1 li. solvende ut supra.

Et de iiij li., pro compositione carte Elizabeth, comitisse de Huntlie, de bina parte terrarum de Smythstoun de Noth, et sibi appreciata.

Et de xx li., pro compositione carte Willelmi Fraser de Phillorth, militis, de terris de Skattirtee, jacentibus in baronia de Kinedward.

Et de xxvj li. xiij s. iiiij d., pro compositione carte Niniani McCullouch de Cardernes et Agnetis Murray sue spouse, de terris de Newton de Cairdernes.

Et de viij li., pro confirmatione introitus Duncani Murray in terris de Kirkdale et Browoch.

Et de viij li., pro confirmatione carte Willelmi Lokart, burgensis de Edinburgh, de terris de Dichmont.

Et de lxxvj li. xiij s. iiiij d., pro carta feodifirme Alexandri Irwin de Drum de terris de Coule, jacentibus in baronia de Onele.

Et de vj li. xiij s. iiiij d., pro carta confirmationis Thome Craufurde de duabus marcatis cum dimidia terrarum de Birkinhed.

Et de xij li., pro carta confirmationis Johannis Malvile de Disert de terris de Balduvy.

Memorandum, quod compotans non onerat se de 1*l*l**, pro A.D. 1506 compositione carte Alexandri, comitis de Huntlie, de terris de Chefin.

Nec de xxvj*l*l**. xij*s*. iiij*d*., pro compositione carte magistri Willelmi Ogilby pro terris de Gowny, jacentibus in baronia de Kynedwart.

Item, idem onerat se de xxvj*l*l**. xij*s*. iiij*d*., pro carta Georgei Middilmaist de terris de Grevistounce.

Et de vij*l*l**. pro carta confirmationis Jonete Middilmaist, reliete quondam Gilberti Williamson, de terris de Suinhop.

Et de xxx*l*l**, in partem solutionis 1*l*l**. pro compositione carte Johannis, domini Kennedy, de terris de Coif, Ellirkenoch, et Kilbeky; et sic restant xx*l*l**, cum quibus ut supra onerandus est.

Et de xl*l*l**, pro compositione carte Patriei Barclay de Grantuly et Elizabeth Arbuthnoth sue spouse, de dimidiate terrarum de Moncoffir cum piscariis aque de Duvarne.

Et de ij<sup>e</sup>lxxx*l*l**, in partem solutionis iij<sup>e</sup>l*l*, pro compositione regi debita pro carta Alexandri Boswell de Balmowto, militis, pro terris de Fleskmillane et certa parte terrarum de Logy, regi appreciatis, preter octavum denarium receptum per abbatem et eonventum de Dunfermeling; et sic restant regi lxx*l*l**, cum quibus similiter onerandus est.

Et de j<sup>e</sup>lxvj*l*l**. xij*s*. iiij*d*., in partem solutionis ij<sup>e</sup>l*l*, pro compositione carte Kentigerny Hume de terris et baronia de Ersiltoun; et sic restant lxxxij*l*l**. vj*s*. viij*d*. onerandus ut supra.

Et de xij*l*l**. vj*s*. viij*d*., pro compositione carte Roberti Landir de eodem et Mariote Hoppringill ejus spouse, de terris de Murecleuch.

Memorandum, quod compotans non onerat se de xx*l*l**. pro compositione carte confirmationis Johannis Dunbar de Mouchrome de terris de Glentroplak et Cullingrode onerandus ut supra.

- A.D. 1506.
- Ne de xijj £. vj s. viij d., pro compositione carte Henrici Hatlie de Mellostanis, de certis terris quondam Patricio Hume de Polwortht, militi, pertinentibus, et sibi appreciatiss.
  - Item, idem onerat se de v £. vj s. viij d., pro compositione carte confirmationis Johannis Ogilby de terris de Skatterte.
  - Et de vj £. xijj s. iiiij d., pro compositione carte Gilberti Fitehatt, burgensis de Abirden, et Issobelle Myrtoun eius spouse, de quarta parte terrarum de Ardune.
  - Memorandum, compotans non onerat se de xijj £. vj s. viij d., pro compositione carte appreciationis Phillipi Nesbit de eodem, pro certis terris quondam Patricio Hume pertinentibus, et sibi appreciatiss, onerandus.
  - Item, idem onerat se de xiiij £. ij s., in partem solutionis xxvij £. iiiij s., pro compositione carte appreciationis Johannis domini Oliphant, de terris de Dunberny, Peteathly, et Bynzeane ; et sic restant xijj £. ij s.
  - Memorandum, quod compotans non onerat se de xxxij £. vj s. viij d., pro carta David Myretoun de Cambok de terris de Campbok, onerandus ut supra.
  - Et de xx £., pro compositione carte confirmationis Johannis Gordone de Longar de terris de Kynnyndijs.
  - Et de iiiij £., pro compositione carte confirmationis Mergrete Weir, spouse Roberti Carlile de Pettenane, de terris de Glenturk et Kersley.
  - Et de j<sup>e</sup>xxxij £. vj s. viij d., in partem solutionis j<sup>e</sup>lxxij £. vj s. viij d., pro compositione carte vitalis redditus Johannis comitis de Adthole, et Elenore sue spouse, in vitali redditu, et Johannis Stewart eorum filii primogeniti in hereditate, de terris de Bouchrom et Kymnymonth ; et sic restant xl £. onerandus ut supra.
  - Et de vj £. xijj s. iiiij d., pro compositione carte confirmationis Archibaldi McLauchlane de terris de Lettir.
  - Et de xx £., pro carta confirmationis Willelmi domini Ruvane, et Isobelle sue spouse, de novem bovatis terrarum de Rate.

Et de iiiij li., pro carta confirmationis Thome Innes de A.D. 1506, dimedietate terrarum de Petfoure.

Et de xij li., pro compositione carte confirmationis Roberti Brus, burgensis de Strivelin, de terris de Auchinbowy.

Et de x li., pro compositione carte confirmationis Willemi McClellane de Bonby et Elizabetht Mure sue spouse, de terris de Meddillthrid de Kirkeormok.

Memorandum, quod comptans non onerat se de j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., pro nova infeodatione facta communitati de Peblis, onerandus cum solutum fuerit.

Nec de xx li., pro compositione carte Willelmi Edmonstoun de Druntreth et Sibelle Balge sue spouse, de terris de Overgarti et certis aliis in dicta carta contentis, onerandus.

Item, idem onerat se de xxvj li. xiij s. iiiij d., in partem solutionis j<sup>e</sup> marcarum pro compositione carte Patricii Forbes de terris de Kincragy et Cors in baronia de Oncle; et sic restant xl li. onerandus ut supra.

Et de ij<sup>e</sup>lxxij li. xiij s. iiiij d., pro compositione carte Andree Atoune de terris de Glenduky, regi appreciatiss, preter octavum denarium dictae appreciationis abbati et conventui de Dunfermeling debitum.

Et de jmijexlvj li. xiij s. iiiij d., in partem solutionis jmijexxij li. vj s. viij d., pro compositione carte nove infeodationis, facte Alano Cathcart de Carlton, de terris de Carletoun, que recognite fuerunt; et sic restant lxxxvj li. xiij s. iiiij d. onerande ut supra.

Et de ij<sup>e</sup>lxvj li. xiij s. iiiij d., in partem solutionis v<sup>e</sup> marcarum pro compositione carte Alexandri, comitis de Huntlie, de terris Nigelli Stewart regi appreciatiss et sibi venditis; et sic restant lxvj li. xiij s. iiiij d. onerande ut supra.

Et de iiiij<sup>e</sup>lxvj li. xiij s. iiiij d., in partem solutionis jm<sup>m</sup> marcarum pro compositione carte fiende de terris de Tuchtfresar per comitem de Huntlie; et restant soluende ij<sup>e</sup> li. onerande cum solutum fuerit.

- A.D. 1506. Et de xvij l*l.* vj s*s.* viij d*d.*, pro compositione carte conjuncte infeodationis promisse Johanni, domino Cathcart, et sue spouse, fiende.  
 Et de ij<sup>e</sup>lxvj l*l.* xij s*s.* iiiij d*d.*, in partem solutionis majoris summe viz.: Pro carta fienda Patricio, comiti de Bothvile, de terris de Terracht et aliis terris olim Georgeo Heres pertinentibus et regi appreciatis, sic restant.  
 Et de ij<sup>e</sup>xijij l*l.* iij s*s.* viij d*d.*, in partem solutionis carte fiende Roberto, domino Crichtoun de Sanchquhar, de certis terris recognitis et sibi pertinentibus; et sic restant ij<sup>e</sup>lxxxijij l*l.* vj s*s.* viij d*d.*  
 Et de xlxiij l*l.* x s*s.* viij d*d.*, in partem solutionis carte fiende Alexandro Mowat de Stanehous de certis terris sibi pertinentibus et recognitis vel appreciatis; et sic restant ij<sup>e</sup>xvij l*l.* ij s*s.* viij d*d.*  
 Et de xijij l*l.* vj s*s.* viij d*d.*, in partem solutionis lxxx marcarum pro compositione carte fiende Johanni Forbes, domino feodi terrarum de Brux, de terris de Fechly, Sounaboth, et Drummellare Estir, cum in manibus regis devenerint ratione forisfacture ob alienationem majoris partis earundem; et sic restant xl l*l.* onerande ut supra.

#### COMPOSITIONES WARDARUM RELEVIORUM ET MARITAGIORUM.

- Item, idem onerat se de j<sup>e</sup>xxxijij l*l.* vj s*s.* viij d*d.*, pro warda et maritagio heredis quondam Gilberti Ramsay, venditis Johanni Auchinlek et suis assignatis.  
 Et de j<sup>e</sup> l*l.*, pro warda et maritagio heredis quondam Thome Brisbane de Bischoptoun, venditis Johanni, domino Ross de Halkheid.  
 Et de j<sup>e</sup>xx l*l.*, pro warda et maritagio heredis quondam Johannis Knollis de Polmallat, venditis Willelmio, domino Sancti Johannis.

Et de j<sup>e</sup>lxvj li. xij s. iiij d., de compositione nonin-<sup>A.D. 1506.</sup>  
troitus terrarum de Plumtoune et Polmaddy,  
de terminis Penthecostez et Sancti Martini anno  
v<sup>co</sup> quinto, et pro maritagio heredis earundem  
terrarum, venditis Willelmo McClellane de Bomby.

Et de lxvj li. xij s. iiij d., pro compositione warde  
et maritagii quondam Georgei Gordoun de Tor-  
quhane, venditis Alexandro Gordoune de Auchin-  
reauch.

Et de l li., pro compositione warde et maritagii  
heredis quondam Johannis Faulo de eodem, ven-  
ditis Rodulpho Ker de Prymsidleuch.

Et de j<sup>e</sup> li., in partem solutionis ij<sup>e</sup> librarum pro  
compositione warde terrarum jacentium ex parte  
australi aque de Forht, in manibus regis  
existentium per mortem quondam domini Lile,  
vendite Matheo, comiti de Levinax; et sic restant  
j<sup>e</sup> li. solvende, et cum quibus ut supra onerandus  
est.

Et de j<sup>e</sup>lxxij li. v s. v d., in partem solutionis iiij<sup>e</sup>  
marcarum pr[o] compositione warde et maritagii  
heredis quondam Roberti Mersar de Balleif, ven-  
ditarum Henrico Mersar de Mekilloure; et sic  
restant lxxxij li. viij s. xj d., cum quibus est  
onerandus ut supra.

Et de ij<sup>e</sup> li. pro compositione warde terrarum jacen-  
tium infra vicecomitatus de Perth et Forfare,  
in manibus regis existentium per mortem Georgei,  
domini Glammys, vendite Elizabeth Gray, domine  
Glammys.

Et de iiij<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., pro compositione  
warde et maritagii heredis quondam Andree  
Wemys de Carny, venditarum abbatii de Cambus-  
kinneth.

Et de ij<sup>e</sup>xij li. vj s. viij d., pro compositione warde  
terrarum in manibus regis existentium per  
mortem quondam Alexandri Blare de Bothiok,  
vendite Andree Atoun.

A.D. 1506.

Et de ij<sup>e</sup>xxxij*j*. v*j* s. viij d., in partem solutionis iij<sup>e</sup>lxvj*j*. xij*s*. iiiij d., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Johannis Blare de Adame-toun, venditarum Ade Mure de Caldwell, militi, et magistro Edwardo Blare; et sic restant j<sup>e</sup>xxxij*j*. v*j* s. viij d., cum quibus est onerandus.

Et de xl*j*. pro maritagio Henrici Dolae de Cantraa, vendito magistro Johanni Caldour.

Et de xx*j*, pro warda duaruin mareatarum terrarum de Knokquharne (*i.e.* Knokgulraue), vendita Ade Cunnyng-hame de Capringtoun.

Et et lxvj*j*. xij*s*. iiiij d., pro compositione warde et maritagii heredum masculorum quondam Patricii Waus de Barnbarroueh, venditarum Domino Patrieio Waus, olim priori Candide Case.

Et de 1*j*, pro compositione warde et maritagii quondam Walteri Ogilby, burgensis de Montros, venditarum Willelmo Scott.

Et de viij<sup>e</sup>lxvij*j*. iiiij*s*. viij d., in partem solutionis j<sup>m</sup>viij<sup>e</sup>lxvj*j*. xij*s*. iiiij d., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Hugonis Wallace de Cragin, venditarum vicecomiti de Are; et sic restant j<sup>m</sup>ij*j*. viij*s*. viij d. onerande ut supra.

Et de je*j*, pro compositione warde et maritagii heredis quondam Jacobi Newtoun de Dalcoif, venditarum Willelmo Douglas de Moffett.

Et de xl*j*, pro compositione warde et maritagii quondam . . . Stewart de Porterstoun, venditarum Gilberto Menzeis, burgensi de Abirdene.

Et de je*j*, in partem solutionis iiiij<sup>e</sup> marearum pro compositione warde et maritagii quondam Johannis Cunnynghame de Westbernis, venditarum magistris Johanni Spens, succentori Moraviensi, et David Spens, rectori de Flisk; et sic restant j<sup>e</sup>lxvj*j*. xij*s*. iiiij d., onerande ut supra.

Et de ij<sup>e</sup>xl*j*, pro compositione warde et maritagii heredis quondam Stephani Lokhart de Cleghorne, militis, venditarum Johanni, domino Ross de Halkhed.

Et de xxxij li. vj s. viij d., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Thome Thoretoun de eodem, venditarum Alexandro Crawmond de eodem, militi.

Memorandum, quod compotans non onerat se de 1 li., pro compositione maritagii Johannis Craufurde, heredis quondam Roberti Craufurde de Redehall, venditi Thome Corre de Keldevod.

Et de lxxx li., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Walteri Grundeston de Glaslee, venditarum Isobelle Ramsay.

Et de xxvj li. xij s. iiiij d., pro compositione warde et maritagii heredum quondam Thome Spaldin, burgensis de Dunde, venditarum magistro Johanni Skrymgeour.

Et de ij<sup>e</sup> li., in partem solutionis iiiij<sup>e</sup> marcuarum pro compositione warde terrarum de Salteottis, in baronia de Dirltoun, vendite Officiali Laudonie; et sic restant lxvj li. xij s. iiiij d.

Et de lxxix li., in partem solutionis j<sup>e</sup>Ix li., pro compositione warde terrarum infra vicecomitatum de Edinburgh et constabulariam de Haddington, in warda existentium per mortem quondam Alexandri Homiltoun de Inverwik, vendite Mergrete Kennedy; et sic restant lxxxj li. onerande ut supra.

Et de xl li., pro compositione warde et maritagii heredis quondam Elizabeth Twedy, venditarum magistro Ricardo Lausone.

Et de j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d., pro compositione maritagii heredis quondam magistri Alexandri Urquhart, vicecomitis de Cromerti, venditi magistro Alejandro Ogilby.

Et non onerat se de ij<sup>e</sup> li., pro compositione maritagii heredis quondam Alexandri Homiltoun et Hugonis Homiltoun de Immervik, venditi Alejandro, domino Huine.

Nec de lxvj li., pro compositione warde terrarum de Wansbirneis cum molendino earundem, in warda existentium per mortem comitis de Buchquhane, vendite magistro de Erroll.

A.D. 1506.

Et de lx li., in partem solutionis jc li., pro compositione nonintroitus terrarum de Mekill Drippis, domino Maxwell pertinentium, et promissi Roberto Maxwell de Calderwod cum contigerit; et sic restant xl li. onerande ut supra.

Et de xx li., in partem solutionis nonintroitus terrarum de Callobrek et Campbelton, pertinentium Johanni Campbell de Lowdoun, et pro aliis viginti libris restat obligatio dicti Johannis cum compotante onerando ut supra.

Et de x li., pro compositione litere licencee concesse Andree [Rede] de Petyfodalis pro dispositione maritagii sue filie.

Et de v li., pro compositione nonintroitus dimedie marcate terrarum de Broune Castell, venditi Roberto Hamilton.

#### ONERATIO FIRMARUM TERRARUM IN MANIBUS REGIS.

Item, idem onerat se de vj li. xijj s. iiiij d., de firmis terrarum de Sandlaw, de termino Sancti Martini anno quingentesimo quarto.

Et de vij li. xj s. vijj d., de dimedietate terrarum de Kemnay, et de eodem termino.

Et de iij li., de firmis terrarum de Uthirarne de eodem termino.

[*Note in margin.*] Recepit a Willielmo Forbes, preter decimum denarium solutum per eundem Willielmo, episcopo Abirdonensi.

Item, idem onerat se de xlviij li., de firmis terrarum de Glenskryrburn et Ruskhauch, pertinentium Roberto Gordoun, existenti ad eorum regis de anno quingentesimo et quarto, receptis perc ompositionem a domino de Louchinvir.

Item, idem onerat se de xl s., de firmis terrarum de Arroquahare, pertinentium dicto Roberto, existentium in manibus regis de uno anno ratione eschaete dicti Roberti, viz. de anno quingentesimo tertio, assedatarum domino de Caly.

Et de lxxxij lib. vj s. viij d., de firmis terrarum con- A.D. 1506.  
stabularii de Dunde, receptis a magistro Johanne Skrimgeour de resta firmarum dicte constabularie de anno quingentesimo quarto.

Et de ij<sup>c</sup>lx lib., de firmis dictarum terrarum de anno quingentesimo quinto, et termino Penthecoste anni quingentesimi sexti, receptis ab eodem magistro Johanne.